

DISKONT ALKO

SUPER CENA

Jägermeister
1l 35%
13,99 €/liter
~~19,69 €~~
13,99 €

SUPER CENA

Absolut Vodka
Country of Sweden
Every drop of this superb vodka has been crafted only with Swedish winter wheat near the small town of Åhus and continues a determined commitment to the pursuit of perfection since 1879.
40% ALC./VOL. (80 PROOF)
IMPORTED
Produced and Bottled in Åhus, Sweden

Absolut vodka
0,7l 40%
14,27 €/liter
~~12,19 €~~
9,99 €

SUPER CENA

Karpatské KB
0,7l 40%
8,56 €/liter
~~6,99 €~~
5,99 €

SUPER CENA

Metaxa 5*
0,7l 38%
Metaxa Honey
0,7l 30%
12,84 €/liter
~~10,99 €~~
8,99 €

SUPER CENA

Tatratea Original
0,7l 52%
21,41 €/liter
~~17,19 €~~
14,99 €

SUPER CENA

Borovička Nicolaus Klasik
1l 40%
(v akcii aj um, gin)
6,99 €/liter
~~7,89 €~~
6,99 €

SUPER CENA

Russian Standart Original
0,7l 40%
14,27 €/liter
~~11,59 €~~
9,99 €

R. Jelínek

Čerešňovica
R. Jelínek
0,7l 42%
22,84 €/liter
~~18,99 €~~
15,99 €

Marhuľovica
R. Jelínek
0,7l 42%
24,27 €/liter
~~18,99 €~~
16,99 €

Malinovica
R. Jelínek
0,7l 42%
25,70 €/liter
~~20,99 €~~
17,99 €

Moravská
1l 40%
hruška, slivka biela, slivka zlatá
10,19 €/liter
~~11,99 €~~
10,19 €

Moravská
0,5l 40%
slivka biela, slivka zlatá, hruška
11,38 €/liter
~~6,99 €~~
5,69 €

Canadian Special Old
0,7l 40%
14,27 €/liter
~~11,69 €~~
9,99 €

SUPER CENA

Matysák 0,75l
Veltlínske zelené (v akcii aj ďalšie odrody)
3,85 €/liter
~~3,29 €~~
2,89 €

SUPER CENA

Hubert Club
0,75l
polosladký suchý červený ružový
4,65 €/liter
~~3,69 €~~
3,49 €

Fragolino
0,75l
Bianco Rosso Rosé
3,19 €/liter
~~2,69 €~~
2,39 €

Topolčianky Devin
výber z hrozna 0,5l
7,98 €/liter
~~4,89 €~~
3,99 €

Kláštorné biele 1l
1,99 €/liter
~~2,29 €~~
1,99 €

- pri nákupe nad 50€ poskytujeme zľavu 2%
- pri nákupe nad 100€ poskytujeme zľavu 5%
- pri nákupe nad 200 € poskytujeme zľavu 7%

neplatí na akciové položky

- zľavy pre prevádzkovateľov maloobchodných a gastronomických prevádzok
- možnosť vrátenia tovaru pri väčšom odbere na oslavy

Termín platnosti letáku:
od 1.4.2019 do 30.4.2019